
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – budova ÚP Kojetín, přízemí, dveře č. 7             www.kojetin.cz/kpss 
 
 

 
 
 
 

Zápis z jednání Řídící skupiny 
 
Datum a místo konání:  22. 5. 2012    Víceúčelová klubovna CSS Kojetín  
 
Přítomni:   Bc. Blanka Laboňová, Helena Gračková, Bc. Alice Přehnalová, Jiřina 

Zdařilová, Lenka Vargová, Mgr. Eva Pěchová, Rostislav Kolmačka 
DiS., Jana Krejsová, Marie Nakládalová, Michaela Tejchmanová 

   
Nepřítomni:                         Mgr. Alena Dufková, MUDr. Jana Palmašová, Petra Skřipcová 
 
Host:    Ivana Drapová 
 
Program:  1) Zpráva o bariérovosti komunikací ve městě 

 2) Zjištěné potřeby uživatelů sociálních služeb a veřejnosti dle cílových skupin  
             3) Informace k činnosti jednotlivých pracovních skupin 

4) Různé 
 
 
Ve 14:00 hodin zahájila předsedkyně Mgr. Pěchová jednání komise a na základě počtu přítomných 
členů sdělila, že komise je usnášení schopná. 
 
 
1) Zpráva o bariérovosti komunikací ve městě   

  
Koordinátorka informovala zúčastněné členy komise o vypracované zprávě ze zrealizovaného 
šetření bariérovosti tras ve městě, kterou zpracoval člen komise R. Kolmačka DiS. a vyzvala ho 
k prezentaci své zprávy. Vzhledem k tomu, že hostem komise byla také sl. Ivana Drapová, která 
byla celému šetření bariérovosti účastna na vozíku, informovala přítomné o problémech 
na komunikacích, se kterými se musí každodenně vypořádávat.    
 
 
2) Zjištěné potřeby uživatelů sociálních služeb a veřejnosti dle cílových skupin 
 
Přítomným členům komise předložila koordinátorka přehled zjištěných potřeb uživatelů sociálních 
služeb a veřejnosti dle cílových skupin. Všemi členy komise byly mezi těmito potřebami vybrány ty 
nejdůležitější pro tvorbu opatření a u jednotlivých potřeb bylo určeno, zda se jedná o sociální službu 
či nikoliv.  
 
 
 
 
 
 
 



Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – budova ÚP Kojetín, přízemí, dveře č. 7                                            www.kojetin.cz/kpss 
 
 
 

 
 
3) Informace k činnosti jednotlivých pracovních skupin 
 
Přítomní členové se dohodli na postupu zpracování jednotlivých opatření. Nejprve každá skupina 
zpracuje SWOT analýzu ke své cílové skupině, z předchozího komunitního plánu budou vybrána ta 
opatření, která se ponechají do nového plánu a upraví se dle potřebné struktury požadované 
Olomouckým krajem. Opatření s novými sociálními službami každá skupinka navrhne a konečné 
zpracování bude v rámci celé řídící skupiny. Opatření, která nebudou sociální službou, budou 
zapracována pod některé z opatření sociálních služeb.  
 
 
 
 
 
 
Jednání komise bylo ukončeno v 16:00 hodin.  
 
  
V Kojetíně dne 22. května 2012  
 
 
Zapsala: Bc. Alice Přehnalová      Schválila: Mgr. Eva Pěchová 
 
 
 
 
 
 
 
 


